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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Localité Jeizibärg Dérupe Total Écart

  Promo F  

1 312 Berclaz Sérine 2011 Bratsch 1h26:52.9 (201) 1h06:07.1 (131) 2h33:00.0

  Promo G  

1 350 Lang Baptiste 2005 Bcvs Mount Asics Team Grimisuat 44:30.9 (16) 40:03.5 (6) 1h24:34.4

2 359 Monnet Paul 2008 Ca sierre Grône 51:27.7 (39) 50:42.0 (59) 1h42:09.7 17:35.3

3 397 Theler Zacharie 2010 3970 1h04:31.9 (125) 54:10.1 (75) 1h58:42.0 34:07.6

4 311 Berclaz Samael 2013 Bratsch 1h26:25.6 (200) 1h02:22.4 (116) 2h28:48.0 1h04:13.6

  Dames Juniores / Juniorinnen  

1 344 Janzen Aurelia-Maxima 2003 Gebersport Gümligen 45:49.0 (19) 39:49.8 (5) 1h25:38.8

  Dames / Damen  

1 349 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 53:19.5 (54) 48:45.7 (50) 1h42:05.2

2 407 Bruchez Perrine 1984 CC Running Riddes 53:54.0 (57) 48:24.9 (45) 1h42:18.9 13.7

3 303 Antonelli Jennifer 1984 Sierre 1h00:32.8 (98) 52:05.8 (67) 1h52:38.6 10:33.4

  Dames 1 / Damen 1  

1 319 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h02:44.7 (111) 57:08.0 (83) 1h59:52.7

  Dames 2 / Damen 2  

1 382 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h03:49.7 (118) 57:46.4 (88) 2h01:36.1

2 398 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h06:19.0 (133) 58:18.6 (91) 2h04:37.6 3:01.5

  Dames 3 / Damen 3  

1 404 Wullschleger Catherine 1956 Randogne 1h03:57.0 (121) 57:01.9 (82) 2h00:58.9

2 323 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h08:35.7 (146) 58:10.6 (90) 2h06:46.3 5:47.4

  Dames 4 / Damen 4  

1 390 Schibli Gaby 1946 LSVO Steg Vs 1h09:06.5 (148) 1h02:57.8 (122) 2h12:04.3

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 330 Drion Maximilien 1997 34:58.9 (1) 34:13.6 (1) 1h09:12.5

2 411 Loos Cyril 1989 46:15.5 (20) 42:17.5 (12) 1h28:33.0 19:20.5
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3 385 Rossier Valéry 1992 Pas les jambes Salins 58:13.6 (80) 51:22.5 (63) 1h49:36.1 40:23.6

4 318 Blatter Aurèle 1992 Lestroismalandrins St-Léonard 1h02:22.4 (108) 49:58.4 (56) 1h52:20.8 43:08.3

5 363 Morard Jonathan 1992 Granges 1h03:19.0 (116) 52:23.5 (69) 1h55:42.5 46:30.0

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 410 Rappilard Laurent 1977 45:26.4 (17) 41:24.3 (9) 1h26:50.7

2 391 Seriot Nicolas 1977 Swissquote Run Sion 47:33.5 (25) 42:38.8 (15) 1h30:12.3 3:21.6

3 339 Germanier Stéphane 1975 Sion 53:13.2 (53) 47:24.5 (37) 1h40:37.7 13:47.0

4 409 Baechler Frédéric 1976 58:41.7 (82) 52:28.4 (71) 1h51:10.1 24:19.4

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 412 Metry Otto 1965 52:28.9 (47) 48:36.6 (49) 1h41:05.5

2 336 Fournier David 1969 david fournier challenges spor Loye Grone 53:04.3 (51) 49:04.1 (51) 1h42:08.4 1:02.9

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 302 Amoudruz René 1957 team socquet sports Taninges 47:38.9 (26) 44:10.5 (20) 1h31:49.4

2 356 Mathieu Armin 1955 Albinen 56:52.6 (74) 51:50.8 (66) 1h48:43.4 16:54.0

3 368 Patient Chris 1960 Chavannes Run Club Chavannes-Des-Bois 1h18:31.8 (183) 46:15.2 (29) 2h04:47.0 32:57.6

  Vétérans 4 / Veteran 4  

1 393 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 56:38.2 (72) 51:21.8 (62) 1h48:00.0

2 389 Schibli Armin 1946 LSVO Steg Vs 1h01:40.9 (105) 57:26.0 (84) 1h59:06.9 11:06.9

  Nordic Walking Dames  

1 536 Ritler-Rieder Adeline 1968 1h10:01.3 (155) 1h02:39.1 (118) 2h12:40.4

  Nordic Walking Hommes  

1 519 Settembrini Fabien 1977 Sion 54:34.4 (61) 48:33.5 (48) 1h43:07.9

2 533 Grand Sylvain 1977 Leuk Stadt 58:54.9 (84) 56:07.8 (78) 1h55:02.7 11:54.8

3 455 Batot Henri 1952 Orbey / France 1h04:52.3 (126) 1h02:37.8 (117) 2h07:30.1 24:22.2

4 535 Rieder Medard 1959 1h11:42.6 (161) 1h04:10.3 (125) 2h15:52.9 32:45.0

5 534 Janzen Yann 1964 Bern 1h12:11.3 (164) 1h08:36.2 (135) 2h20:47.5 37:39.6

6 531 Zajac Pierre-Louis 1953 Passy 1h17:20.6 (179) 1h11:45.4 (154) 2h29:06.0 45:58.1

  Coureuses / Läuferinnen  

1 344 Janzen Aurelia-Maxima 2003 Gebersport Gümligen 45:49.0 (19) 39:49.8 (5) 1h25:38.8

2 349 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 53:19.5 (54) 48:45.7 (50) 1h42:05.2 16:26.4
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3 407 Bruchez Perrine 1984 CC Running Riddes 53:54.0 (57) 48:24.9 (45) 1h42:18.9 16:40.1

4 303 Antonelli Jennifer 1984 Sierre 1h00:32.8 (98) 52:05.8 (67) 1h52:38.6 26:59.8

5 319 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h02:44.7 (111) 57:08.0 (83) 1h59:52.7 34:13.9

6 404 Wullschleger Catherine 1956 Randogne 1h03:57.0 (121) 57:01.9 (82) 2h00:58.9 35:20.1

7 382 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h03:49.7 (118) 57:46.4 (88) 2h01:36.1 35:57.3

8 398 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h06:19.0 (133) 58:18.6 (91) 2h04:37.6 38:58.8

9 323 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h08:35.7 (146) 58:10.6 (90) 2h06:46.3 41:07.5

10 390 Schibli Gaby 1946 LSVO Steg Vs 1h09:06.5 (148) 1h02:57.8 (122) 2h12:04.3 46:25.5

11 312 Berclaz Sérine 2011 Bratsch 1h26:52.9 (201) 1h06:07.1 (131) 2h33:00.0 1h07:21.2

  Scratch Coureurs / Läufer  

1 330 Drion Maximilien 1997 34:58.9 (1) 34:13.6 (1) 1h09:12.5

2 350 Lang Baptiste 2005 Bcvs Mount Asics Team Grimisuat 44:30.9 (16) 40:03.5 (6) 1h24:34.4 15:21.9

3 344 Janzen Aurelia-Maxima 2003 Gebersport Gümligen 45:49.0 (19) 39:49.8 (5) 1h25:38.8 16:26.3

4 410 Rappilard Laurent 1977 45:26.4 (17) 41:24.3 (9) 1h26:50.7 17:38.2

5 411 Loos Cyril 1989 46:15.5 (20) 42:17.5 (12) 1h28:33.0 19:20.5

6 391 Seriot Nicolas 1977 Swissquote Run Sion 47:33.5 (25) 42:38.8 (15) 1h30:12.3 20:59.8

7 302 Amoudruz René 1957 team socquet sports Taninges 47:38.9 (26) 44:10.5 (20) 1h31:49.4 22:36.9

8 339 Germanier Stéphane 1975 Sion 53:13.2 (53) 47:24.5 (37) 1h40:37.7 31:25.2

9 412 Metry Otto 1965 52:28.9 (47) 48:36.6 (49) 1h41:05.5 31:53.0

10 349 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 53:19.5 (54) 48:45.7 (50) 1h42:05.2 32:52.7

11 336 Fournier David 1969 david fournier challenges spor Loye Grone 53:04.3 (51) 49:04.1 (51) 1h42:08.4 32:55.9

12 359 Monnet Paul 2008 Ca sierre Grône 51:27.7 (39) 50:42.0 (59) 1h42:09.7 32:57.2

13 407 Bruchez Perrine 1984 CC Running Riddes 53:54.0 (57) 48:24.9 (45) 1h42:18.9 33:06.4

14 393 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 56:38.2 (72) 51:21.8 (62) 1h48:00.0 38:47.5

15 356 Mathieu Armin 1955 Albinen 56:52.6 (74) 51:50.8 (66) 1h48:43.4 39:30.9

16 385 Rossier Valéry 1992 Pas les jambes Salins 58:13.6 (80) 51:22.5 (63) 1h49:36.1 40:23.6

17 409 Baechler Frédéric 1976 58:41.7 (82) 52:28.4 (71) 1h51:10.1 41:57.6

18 318 Blatter Aurèle 1992 Lestroismalandrins St-Léonard 1h02:22.4 (108) 49:58.4 (56) 1h52:20.8 43:08.3

19 303 Antonelli Jennifer 1984 Sierre 1h00:32.8 (98) 52:05.8 (67) 1h52:38.6 43:26.1

20 363 Morard Jonathan 1992 Granges 1h03:19.0 (116) 52:23.5 (69) 1h55:42.5 46:30.0

21 397 Theler Zacharie 2010 3970 1h04:31.9 (125) 54:10.1 (75) 1h58:42.0 49:29.5

22 389 Schibli Armin 1946 LSVO Steg Vs 1h01:40.9 (105) 57:26.0 (84) 1h59:06.9 49:54.4

23 319 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h02:44.7 (111) 57:08.0 (83) 1h59:52.7 50:40.2

24 404 Wullschleger Catherine 1956 Randogne 1h03:57.0 (121) 57:01.9 (82) 2h00:58.9 51:46.4

25 382 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h03:49.7 (118) 57:46.4 (88) 2h01:36.1 52:23.6

26 398 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h06:19.0 (133) 58:18.6 (91) 2h04:37.6 55:25.1

27 368 Patient Chris 1960 Chavannes Run Club Chavannes-Des-Bois 1h18:31.8 (183) 46:15.2 (29) 2h04:47.0 55:34.5

28 323 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h08:35.7 (146) 58:10.6 (90) 2h06:46.3 57:33.8

29 390 Schibli Gaby 1946 LSVO Steg Vs 1h09:06.5 (148) 1h02:57.8 (122) 2h12:04.3 1h02:51.8

30 311 Berclaz Samael 2013 Bratsch 1h26:25.6 (200) 1h02:22.4 (116) 2h28:48.0 1h19:35.5

31 312 Berclaz Sérine 2011 Bratsch 1h26:52.9 (201) 1h06:07.1 (131) 2h33:00.0 1h23:47.5

  Scratch Nordic Walking  

1 519 Settembrini Fabien 1977 Sion 54:34.4 (61) 48:33.5 (48) 1h43:07.9

2 533 Grand Sylvain 1977 Leuk Stadt 58:54.9 (84) 56:07.8 (78) 1h55:02.7 11:54.8

3 455 Batot Henri 1952 Orbey / France 1h04:52.3 (126) 1h02:37.8 (117) 2h07:30.1 24:22.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classement combiné

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

29.10.2022  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brentaz-Vercorin Derupe_22  /  Le 29.10.2022 à 16:31  /  Page 4/4

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Localité Jeizibärg Dérupe Total Écart

4 536 Ritler-Rieder Adeline 1968 1h10:01.3 (155) 1h02:39.1 (118) 2h12:40.4 29:32.5

5 535 Rieder Medard 1959 1h11:42.6 (161) 1h04:10.3 (125) 2h15:52.9 32:45.0

6 534 Janzen Yann 1964 Bern 1h12:11.3 (164) 1h08:36.2 (135) 2h20:47.5 37:39.6

7 531 Zajac Pierre-Louis 1953 Passy 1h17:20.6 (179) 1h11:45.4 (154) 2h29:06.0 45:58.1


